

PROGRAMA DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2011

PARTIDA PRESUPUESTAL: 21101 (Materiales y Útiles de Oficina)

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA SUGERIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C21000000	ARCHIVO COLGANTE T/OFICIO C/CEJA TRANSPARENTE (A-Z)	PZA		2	113.92	227.84	0.23	IA3P	25%	25%	25%	25%
C21000042	BINDER CLIP CHICO DE 3/4" COLOR NEGRO	CJA C/12		50	4.16	208.00	0.20	IA3P	25%	25%	25%	25%
C21000042	BINDER CLIP GRANDE DE 2" COLOR NEGRO	CJA C/12		50	24.00	1200.00	1.20	IA3P	25%	25%	25%	25%
C21000042	BINDER CLIP MEDIANO DE 1 1/4" COLOR NEGRO	CJA C/12		50	9.60	480.00	0.48	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200006	BLOCK RAYADO DE HOJAS AMARILLAS T/CARTA	PZ		30	8.96	268.80	0.27	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000028	BORRADOR DE PINTARRON BLANCO	PZ		5	5.43	27.15	0.02	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000028	BORRADOR PARA LAPIZ DE GOMA BLANCO	PZA	PELIKAN	10	1.76	17.60	0.01	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000086	BOTE ESPUMA LIMPIADORA P/TECLADO DE 500 GRS.	PZA		20	69.41	1388.20	1.39	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000086	BOTES DE AIRE COMPRIMIDO DE 12 Oz.	PZA		60	37.60	2,256.00	2.26	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000208	BROCHES BACCO # 7 c/50	CJA		10	14.29	142.90	0.14	IA3P	25%	25%	25%	25%
C841200002	PROTECTORES DE HOJAS PARA CARPETA T/CARTA C/TRES HOYOS	PAQ. C/100		70	45.00	3150.00	3.15	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000048	CAJAS ARCHIVADORAS (TIPO CONTABLES) DE 5 PLG.	PZ		150	32.00	4800.00	4.80	IA3P	25%	25%	25%	25%
I450400044	CAJAS ARCHIVADORAS DE CARTÓN CON TAPA TAMAÑO CARTA BANKERS BOX	PZ		50	16.52	826.00	.83	IA3P	25%	25%	25%	25%
I450400044	CAJAS ARCHIVADORAS DE CARTÓN CON TAPA TAMAÑO OFICIO BANKERS BOX	PZ		70	18.36	1,285.20	1.29	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200004	CARPETA PLASTICO ARGOLLA 2 PLG.C/MICA BLANCA/NEGRA	PZ		30	33.39	1,001.70	1.00	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200004	CARPETA PLASTICO ARGOLLA 3.0 PLG.C/MICA BLANCA/NEGRA	PZ		30	52.61	1,578.30	1.58	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200004	CARPETA PLASTICO ARGOLLA 4.0 PLG.C/MICA BLANCA/NEGRA	PZ		30	69.24	2,077.20	2.08	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200004	CARPETA PLASTICO ARGOLLA 5.0 PLG.C/MICA BLANCA/NEGRA	PZ		40	78.26	3,130.40	3.13	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200004	CARPETA PLASTICO CON ARGOLLA 1 PLG.C/MICA BLANCA/NEGRA	PZ		20	19.37	387.40	0.39	IA3P	25%	25%	25%	25%

	C660400012	CARTULINA CRESCENT VARIOS EN COLORES 60 x 90 cm	PZA		30	120.00	3,600	3.60	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C660400012	CARTULINA VARIOS COLORES (PRIMARIOS) TAMAÑO NACIONAL	PZ		1000	1.90	1,900.00	1.90	IA3P	25%	25%	25%	25%
	I12600108	CESTO DE BASURA TAMAÑO ESTANDAR	PZ		15	31.93	478.95	0.48	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000000	CHINCHETAS (PUSH PINS) CAJA CON 100 PZA	CJA		20	12.29	245.80	0.24	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C21000040	CINTA P/IMPRESORA cinta MICROLINE 320	PZA	OKIDATA	10	99.00	990.00	0.99	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C21000040	CINTAS PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MODELO T335	PZ	SWINTEC	8	48.51	388.08	0.39	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000042	CLIPS ESTÁNDAR No. 1 C/100	CJA		30	2.68	80.40	0.08	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000042	CLIPS JUMBO C/100	CJA		20	7.40	148.00	0.15	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000044	COJIN CHICO PARA SELLO	PZ		10	14.75	147.50	0.15	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000000	CONOS P/TOMAR AGUA PAQ. C/200	PAQ.		200	29.30	5,860.00	5.87	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000000	CONTADOR MANUAL DE 4 DIGITOS (TALLY COUNTER)	PZA		15	52.53	787.95	0.79	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C240400052	CORDON PARA GAFETES COLORES VARIOS CON CLIP	PZA		200	1.88	376.00	.38	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000050	CORRECTOR EN SECO, MARCA TOMBO DE 1/6" x 394"	PZ		100	19.80	1,980.00	1.98	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000050	CORRECTOR LIQUIDO TIPO PLUMA DE 7 ml	PZA		30	6.74	202.20	0.20	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000050	CORRECTORES LIQUIDOS, MARCA LIQUID PAPER DE 22 ml DE BROCHA, COLOR BLANCO	PIEZA		15	5.00	75.00	0.07	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000050	CORRECTORES PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MARCA 640.	PZ	SWINTEC	20	9.46	189.20	0.19	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000082	CRAYOLAS CON 12 PIEZAS	PZA		30	5.72	171.60	0.17	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000082	CRAYOLAS JUMBO C/12 PIEZAS	PZA		30	13.17	395.10	0.39	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C480000615	CUENTA FACIL (GLICERINA)	PZ		15	3.70	55.50	0.05	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000130	DESENGRAPADORA (UÑAS SACAGRAPAS)	PZ		10	3.32	33.20	0.03	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000130	DESPACHADOR DE ESCRITORIO PARA TAPE DE 3/4" x 1000"	PZ		10	17.50	175.00	0.17	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000000	DIAMANTINA VARIOS COLORES C/100 GR	PZ		50	21.00	1,050.00	1.05	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C870000010	DISCOS COMPACTOS REGRABABLES	PZ		200	12.71	2,542.00	2.54	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C870000010	DISCOS DVD	PZ		100	10.70	1,070.00	1.07	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C870000010	DISCOS MINI DVD	PZ		300	30.00	9,000.00	9.00	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C360000048	DRUM KIT P/IMPRESORA HP LASERJET 8550	PZA		2	2,763.45	5,526.90	5.53	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C210000134	ENGRAPADORA ESTÁNDAR	PZ		10	36.80	368.00	0.37	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C660200048	ETIQUETA BLANCA 1/2" x 1 3/4" C/2000	CJA	AVERY	5	79.86	399.30	0.40	IA3P	25%	25%	25%	25%
	C660200048	ETIQUETA TRANSPARENTE 1" X 2 5/8" C/750	CJA	AVERY	10	330.25	3302.50	3.30	IA3P	25%	25%	25%	25%

													%
C660200048	ETIQUETAS TRANSPARENTE 2" x 4" 8663 C/250	CJA	AVERY	10	330.25	3302.50	3.30	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C660200048	ETIQUETAS LASER 8 1/2" x 11" C/25	CJA	AVERY	5	124.78	623.90	0.62	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C660200048	ETIQUETAS PARA CD/DVD COMPATIBLE CON IMPRESORA INKJET Y LASER	CJA	AVERY	20	176.91	3538.20	3.54	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C660200048	ETIQUETAS PARA FOLDER BLANCA C/FILO DE COLOR 3 7/16 x 9/16"	CJ/252PZ	AVERY	20	13.80	276.00	0.28	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C660200048	ETIQUETAS PARA IMPRESORA LASER MODELO ML-1000 (AVERY #5163)	CJ		20	124.78	2495.60	2.50	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C660200048	ETIQUETAS PARA IMPRESORA LASER MARCA MACO MODELO ML-3000 (AVERY #5160)	CJ	MACO	20	124.78	2495.60	2.50	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C660200048	ETIQUETAS REDONDAS BLANCAS PARA LLAVES MEDIDA 1 1/4" C/50 CON ARO DE ALUMINIO	CJ		5	58.90	2945	0.29	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C660200010	FOLDER NEGRO CARTON BOLSA GEMELA OXFORD ESS-57506 C/25	CJA		10	112.38	1,123.80	1.12	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C660200010	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA CARTÓN CEJA 1/3	CJ/100 PZ		100	48.75	4875.00	4.88	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C660200010	FOLDERS MANILA TAMAÑO OFICIO CARTÓN CEJA 1/3	CJ/100 PZ		20	62.76	1255.20	1.26	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C21000026	FOLIADOR AUTOMATICO 6 DIGITOS DE NUMERACION CONSECUTIVA O REPETITIVA DE HASTA 4 VECES	PZA		5	191.25	926.25	0.96	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C21000074	GRAPAS ESTANDAR	CJA		50	8.16	408.00	0.41	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C210000000	HOJA P/ENMICAR T/CARTA 10mm	C/100		5	312.80	1564.00	1.56	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C210000000	HOJAS DE FOAM BOARD DE 8"x4" x 3/16" DE GROSOR	PZA		30	277.28	8318.40	8.31	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C210000026	HOJAS PAPEL 24 LBS COLORES FLOURESCENTES SURTIDO	RSM		10	114.74	1,147.40	1.15	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C210000026	HOJAS PAPEL COLOR PASTEL	RSM		30	62.00	1860.00	1.86	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C210000082	LAPICERO O.5mm. MARCA	PZ	ZEBRA	30	3.88	116.40	0.11	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C210000236	LAPIZ ADHESIVO DE 0.26 Oz.	PZ	AVERY	10	9.50	950.00	.95	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C210000082	LAPIZ ECONOMICO No. 2	CJ/12 PZ		50	8.53	426.50	0.42	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C210000082	LAPIZ GOLF	CAJA C/144 PZA		50	62.40	3120.00	3.12	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C660200006	LIBRETA UNIVERSITARIA RAYADA 100 HOJAS PASTA DURA	PZ	MAPA	10	35	350.00	0.35	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C660200006	LIBRETA UNIVERSITARIA RAYADA 200 HOJAS PASTA DURA MARCA	PZ	MAPA	10	57.06	570.60	0.57	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C660200006	LIBRETAS DE TAQUIGRAFIA DE 80 HOJAS	PZ		50	6.37	318.50	0.32	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C660200006	LIBRO DE RECORDOS TELEFONICOS PARA 400 MENSAJES, CON PAPEL SENSIBLE	PZ		20	32.40	648.00	0.64	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C210000084	LIGAS DEL #18 CON 1 LIBRA	CJ		20	33.95	679.00	0.68	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%
C210000000	LIQUIDO P/LIMPIAR PINTARRON C/255 ML.	PZA		10	23.48	234.80	0.23	IA3P	25%	25%	25%	25%	25%

C841200020	MICAS P/GAFETE GBC POLY-X 10 ML 11.5 x 8.0 cm	C/100		10	45.03	450.30	0.45	IA3P	25%	25%	25%	25%
C841200020	MICAS TAMAÑO CARTA PARA TARJETAS DE PRESENTACION PARA CARPETA DE 3 HOYOS C/5	PAQ.		15	26.04	390.60	0.39	IA3P	25%	25%	25%	25%
C840800004	MOUNTING TAPE (DOBLE LADO) DE 3/4" x 1296"	ROLLO GRANDE		40	40.40	16,416.00	16.42	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660400026	PAPEL PARA COPIADORA TAMAÑO CARTA 20 LBS.	RSM		1200	58.00	4640000	46.40	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660400026	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA 20 LBS. CON 94% BRILLANTEZ	RSM		350	38.00	13,300.00	13.30	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660400026	PAPEL BOND TAMAÑO DOBLE CARTA 20 LBS. COLOR BLANCO DE 94% DE BRILLANTEZ	RSM		10	104.32	1043.20	1.04	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660400026	PAPEL PARA COPIADORA TAMAÑO OFICIO	CJA C/10 RSM		20	1001.40	20028.00	20.01	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000026	PAPEL CARTONCILLO 120 LBS COLOR BLANCO	RSM/250		15	151.35	2270.25	2.27	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000026	PAPEL CARTONCILLO 120 LBS COLOR IVORY	RSM/250		15	159.62	2394.30	2.39	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000233	PAPEL OPALINA COLOR BLANCO T/CARTA	RESMA		10	130.63	1,306.30	1.31	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000232	PAPEL OPALINA COLOR IVORY T/CARTA	RESMA		10	130.63	1,306.30	1.31	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000024	PEGAMENTO EN SPRAY SUPER 77 DE 23 1/4 Oz DE PESO NETO CON 16.7 Oz DE ADHESIVO	PZA	3M	40	96.65	3,866.00	3.87	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000024	PEGAMENTO DE .07 Oz.	PZ	KOLA LOCA	20	9.50	190.00	0.19	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000024	PEGAMENTO LIQUIDO TIPO RESISTOL BLANCO 500g	PZ		40	40.85	1,634.00	1.63	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000148	PERFORADORA DE 2 HOYOS CON CAPACIDAD PARA PERFORAR 40 HOJAS DE PAPEL DE 20 LBS	PZ		8	50.08	400.64	0.40	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000148	PERFORADORA DE 3 HOYOS CON CAPACIDAD PARA PERFORAR 40 HOJAS DE PAPEL DE 20 LBS	PZ		8	61.76	494.08	.49	IA3P	25%	25%	25%	25%
C360000050	MICRO CASSETTE 60 MINUTOS	PQT 3	SONY	20	53.60	1072.00	1.08	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660400032	PAPEL FOTOGRAFICO CARTA	PQ 50	HP	15	146.48	2197.20	2.19	IA3P	25%	25%	25%	25%
C030000126	PILAS "AA" ALCALINAS	PQ/4	DURACELL	100	27.28	2728.00	2.73	IA3P	25%	25%	25%	25%
C030000126	PILAS "AAA" ALCALINAS	PQ/4	DURACELL	50	26.08	1340.00	1.34	IA3P	25%	25%	25%	25%
C030000126	PILAS CUADRADAS ALCALINAS	PZ	DURACELL	30	22.94	688.20	.690	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200016	PLIEGO PAPEL LUSTRE VARIOS COLORES	PZA		150	2.85	427.50	0.43	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200016	PLIEGOS DE PAPEL CHINA VARIOS COLORES	MANO		50	12.00	600.00	.60	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000024	PLUMAS C/BASE Y CADENA TINTA NEGRA O AZUL	PZA		30	34.41	1032.30	1.03	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000024	PLUMAS PUNTO MEDIANO BARRIL TRANSPARENTE	CJ/12PZ	BIC	50	19.20	960.00	.96	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000024	PLUMON PERMANENTE KING SIZE	PZ		50	11.44	572.00	0.57	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000024	PLUMON PUNTO FINO SHARPIE	PZ		50	5.94	297.00	0.30	IA3P	25%	25%	25%	25%

C210000024	PLUMONES FLUORESCENTES (HI-LITER) DIFERENTES COLORES	PZ	AVERY	150	6.56	969.00	0.97	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000024	PLUMONES PARA PINTARON DIFERENTES COLORES	PZ	EXPO	150	8	1200.00	1.20	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000092	PORTA BORRADOR DE CLIP	PZ		30	11.20	336.00	.34	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000092	PORTA CLIPS	PZ		20	9.30	186.00	.19	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000206	REFUERZO P/HOJAS PERFORADAS PARA CARPETA	CJA		10	5.89	58.90	.06	IA3P	25%	25%	25%	25%
C450000028	REGLA METALICA DE 30 CM.	PZ		30	21.87	656.10	0.66	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000028	REPUESTO BORRADOR CLIP C/2	PAQ.		30	11.20	336.00	.34	IA3P	25%	25%	25%	25%
C212000000	REVISTEROS SABLON EN COLOR NEGRO	PZA		50	30.35	1517.50	1.52	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660400030	ROLLO DE PAPEL KRAFT 36" X 1025 PIES LINEALES	PZ		8	745.28	5962.24	5.96	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660400031	ROLLO DE PAPEL KRAFT 48" X 1025 PIES LINEALES	PZ		8	637.26	7920.64	7.92	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660400030	ROLLO DE PAPEL KRAFT 72" X 1025 PIES LINEALES	PZA		8	990.08	714907.20	14.91	IA3P	25%	25%	25%	25%
C366020002 2	ROLLOS PARA SUMADORA ESTÁNDAR DE 44 mm	RLL		20	3.36	67.20	.07	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000000	SACAPUNTAS ELECTRICO PARA LAPIZ No. 2	PZ		2	237.29	474.58	.47	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000000	SACAPUNTAS METALICO SENCILLO	PZ		20	2.54	50.80	0.05	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000242	SEPARADORES PARA CARPETA COLOR BLANCO FILO DORADO MOD. WLJ-54149	set/8		100	16.80	1,680.00	1.68	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200015	PORTA DIPLOMAS FLOTANTES	PZ		60	160.16	9609.60	9.60	IA3P	25%	25%\$	25%	25
C210000241	SANIZANTE PARA MANOS	PZ		40	71.92	2876.80	2.87	IA3P	25%	25%	25%	25
C210000242	SEPARADORES PARA CARPETAS CON PESTAÑA DE COLORES MOD. WLJ-54311	set/8		50	8.94	447.00	0.45	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200028	SOBRE T/OFICIO FONDO AZUL DE SEGURIDAD #10 4 1/8" X 9 1/2"	CJA C/100		5	13.20	66.00	0.06	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200028	SOBRES BLANCOS DE 9X12"	CJ/100 PZ		20	109.09	2181.80	2.18	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200028	SOBRES MANILA T. CARTA	CJ/100PZ		20	75.98	1519.60	1.52	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200028	SOBRES MANILA T. LEGAL 17 X 22"	CJ/100PZ		3	215.00	645.00	.65	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200028	SOBRES MANILA T. MEDIA CARTA	CJ/100 PZ		15	63.40	951.00	0.95	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200028	SOBRES MANILA T. OFICIO	CJ/100 PZ		20	101.59	2031.80	2.03	IA3P	25%	25%	25%	25%
C660200028	SOBRES PARA CD/DVD	PQT/100		20	47.93	958.60	0.96	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000114	TABLA REGISTRO MADERA COMPRIMIDA CON CLIP SUJETADOR DE PAPELES	PZ		10	40.00	400.00	0.40	IA3P	25%	25%	25%	25%
C360000046	tambor para impresora Brother HL-1435 (CLAVE: DR-40)	PZA		5	950.00	4750.00	4.75	IA3P	25%	25%	25%	25%

C210000034	TAPE DE FILAMENTO PARA SELLADO 48 mm x 50 m	PZA		2	69.45	1389.00	1.39	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000035	TAPE KRAFT ENGOMADO PARA SELLAR 2" x 600'	PZA		10	55.71	557.10	0.56	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000036	TAPE TRANSPARENTE 3/4" X 1000"	PQT/12PZ	SCOTCH TAPE	50	86.66	4,333.00	4.33	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000179	TEMPERA EN VARIOS COLORES ENVASE DE 1/2 LITRO	PZA		50	16.03	801.50	0.80	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000180	TIJERAS DE 8" MANGO DE PLASTICO COLOR ANARANJADO	PZ		10	16.00	160.00	0.16	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000180	TIJERAS ESCOLARES BARRILITO PUNTA ROMA	PZA		50	35.00	1750.00	1.76	IA3P	25%	25%	25%	25%
C210000000	TUBO CARTON P/ENVIO C/TAPADERA 3" x 24" C/25	CJA		4	375.87	1,503.48	1.50	IA3P	25%	25%	25%	25%
						420,000.00	420.00					

PARTIDA PRESUPUESTAL: 21601
(Materiales de limpieza)

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA SUGERIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C420000038	Desinfectante Germicida	GALON		80	39.00	3,120.00	3.12	AD	20%	20%	30%	30%
C420000080	Jabón Liquido p/manos alta viscosidad	GALON		90	36.00	3,240.00	3.24	AD	20%	20%	30%	30%
C360000038	Inhibidor de corrosión para el sistema de circulación de agua helada. (WT-222)	LITRO		80	63.00	5,040.00	5.04	AD	20%	20%	30%	30%
C360000038	Limpiador para remover hierro, lama en torres de enfriamiento. (NM-50)	LITRO		80	63.00	5,040.00	5.04	AD	20%	20%	30%	30%
C420000038	Limpieza y desinfección de aguas en torres de enfriamiento y fuentes. (CERTI-CHLOR)	LITRO		50	78.86	3,943.00	3.94	AD	20%	20%	30%	30%
C420000080	AROMA LIQUIDO CHERRY	GALON		60	37.00	2,220.00	2.22	AD	25	25	25	25
C340000038	INHIBIDOR DE CORROSION PARA SIST. DE AGUA	GALON		80	63.00	5,040.00	5.04	AD	25	25	25	25
C340000038	LIMPIADOR PARA REMOVER HIERRO Y LAMA DE TORRES	LITRO		80	63.00	5,040.00	5.04	AD	25	25	25	25
C340000038	LIQUIDO PARA CONTROL DE ALGAS Y MOHO	LITRO		80	55.00	4,400.00	4.40	AD	25	25	25	25
C340000038	LIQUIDO PARA LIMPIEZA Y DESINFECT. DE AGUA	LITRO		80	92.71	7,418.00	7.42	AD	25	25	25	25
C420000944	LIMPIADOR LIQ. PARA ACRILICO 1-2-3	LITRO		50	110.00	5,500.00	5.50	AD	25	25	25	25
C44												
						50,000.00	50.00					

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA SUGERIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
PARTIDA PRESUPUESTAL: 21501 (Material de apoyo informativo)												
C660800006	Leyes, reglamentos o prontuarios	PZA		2	950.00	1,900.00	1.90	AD	25%	25%	25%	25%
C660800014	Revistas especializadas	PZA		24	92.00	2,208.00	2.20	AD	25%	25%	25%	25%
C660800012	Periódicos Varios locales L-S	PZA		1500	9.00	13,500.00	13.50	AD	25%	25%	25%	25%
C660800012	Periódicos varios locales Dominical	PZA		300	12.00	3,600.00	3.60	AD	25%	25%	25%	25%
C660800006	Libros Especializados	PZA		70	120.00	8,400.00	8.40	AD	25%	25%	25%	25%
C660800012	Periódicos varios nacionales	PZA		2000	14.62	29,244.00	29.24	AD	25%	25%	25%	25%
C660800012	Periódicos Internacionales Union Tribune	PZA		288	7.26	2,092.00	2.09	AD	25%	25%	25%	25%
C660800012	Periódico Union Tribune (dominical)	PZA		48	22.00	1,056.00	1.06	AD	25%	25%	25%	25%
						162,000.00	162.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 21201 (Materiales y útiles de impresión)												
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA SUGERIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C360000048	TINTA HP DESKJET C5010 TRICOLOR	PZA		7	285.00	1,995.00	1.99	LIP	25%	25%	25%	25%
C360000048	TINTA HP DESKJET C5011 NEGRA	PZA		7	237.50	1,662.50	1.66	LIP	25%	25%	25%	25%
C360000046	TINTA HP OFFICEJET C6656AN NEGRA	PZA		7	199.50	1,396.50	1.39	LIP	25%	25%	25%	25%
C360000047	TINTA HP OFFICEJET C6657AN COLOR	PZA		7	332.50	2,327.50	2.32	LIP	25%	25%	25%	25%
C360000048	Tinta para impresora Lexmark 34 Negro	PZA		7	266.00	1,862.00	1.86	LIP	25%	25%	25%	25%

													%
	C841000078	TINTAS ROLL-ON VARIOS COLORES	PZ		10	11.89	118.90	0.12	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	toner p/fax Panasonic KX-FPC141	PZA		10	294.50	2,945.00	2.95	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	toner p/fax SHARP UX-P200	PZA		10	152.00	1,520.00	1.52	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	toner para impresora Brother HL-1435 (CLAVE: TN-460)	PZA		7	703.00	4,921.00	4.92	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000047	toner para impresora Brother HL-5140 (CLAVE: TN-570)	PZA		5	788.50	3,942.50	3.94	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	TONER PARA IMPRESORA HP C3906A ORIGINAL	PZA		5	646.00	3,230.00	3.23	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000049	TONER PARA IMPRESORA HP C4096A ORIGINAL	PZA		5	978.50	4,892.50	4.89	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	toner para impresora HP Laserjet 8150 C4182X ORIGINAL	PZA		3	1,852.50	5,557.50	5.56	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	toner para impresora HP Laserjet 8550 49A ORIGINAL	PZA		5	1,225.50	6,127.50	6.13	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	toner para impresora HP Laserjet 8550 50A ORIGINAL	PZA		5	1,805.00	9,025.00	9.03	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	toner para impresora HP Laserjet 8550 51A ORIGINAL	PZA		5	1,805.00	9,025.00	9.03	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	toner para impresora HP Laserjet 8550 52A ORIGINAL	PZA		5	1,805.00	9,025.00	9.03	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	toner para impresora HP Laserjet C3903A ORIGINAL	PZA		4	888.25	3,553.00	3.55	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000049	toner para impresora HP Laserjet C7115A ORIGINAL	PZA		15	606.10	9,091.50	9.09	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	toner para impresora HP Laserjet C9730A ORIGINAL	PZA		5	2,213.50	11,067.50	11.07	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	toner para impresora HP Laserjet C9731A ORIGINAL	PZA		5	3,068.50	15,342.50	15.34	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	toner para impresora HP Laserjet C9732A ORIGINAL	PZA		5	3,068.50	15,342.50	15.34	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	toner para impresora HP Laserjet C9733A ORIGINAL	PZA		5	3,068.50	15,342.50	15.34	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000048	toner para impresora HP Laserjet Q2610A ORIGINAL	PZA		8	1,178.00	9,424.00	9.42	LIP	25%	25%	25%	25%
	C870000010	DISCOS COMPACTOS REGRABABLES CON ESTUCHE	PZA	SONY	100	13.30	1,330.00	1.33	LIP	25%	25%	25%	25%
	C870000010	DISCOS DVD CON ESTUCHE	PZA	SONY	40	14.25	570.00	0.57	LIP	25%	25%	25%	25%
	C210000066	ESPIRALES PLASTICO ½ PLG. COLOR NEGRO	pq/100		4	31.43	125.72	0.13	LIP	25%	25%	25%	25%
	C210000066	ESPIRALES PLASTICO 1 PLG. COLOR NEGRO	pq/50		4	73.91	295.64	0.30	LIP	25%	25%	25%	25%
	C210000066	ESPIRALES PLASTICO 1/4 PLG. COLOR NEGRO	cj/100		4	31.43	125.72	0.13	LIP	25%	25%	25%	25%
	C210000066	ESPIRALES PLASTICO 5/8 PLG. COLOR NEGRO	pq/100		3	80.72	242.16	0.24	LIP	25%	25%	25%	25%
	C360000050	MICROCASSETTE 60 MIN.	PQT/3	SONY	20	33.99	679.80	0.68	LIP	25%	25%	25%	25%

C660400032	PAPEL FOTOGRAFICO T/CARTA PREMIUM PARA IMPRESORA INKJET ACABADO SOFT GLOSS	PAQ. CON 50	HP	15	217.19	3,257.85	3.26	LIP	25%	25%	25%	25%
C210000234	PASTA PARA ENGARGOLADOS VINIL(color y transparente) ACABADO LISO	PQT C/25 JGS		20	118.53	2,370.60	2.37	LIP	25%	25%	25%	25%
C360000102	TORRE DE 100 CD'S VIRGENES	PAQ.	SONY	15	360.26	5,403.90	5.40	LIP	25%	25%	25%	25%
C360000050	VIDEOCASETE VHS, SONY DE 120 MIN.	PZA		200	14.65	2,930.00	2.93	LIP	25%	25%	25%	25%
C870000004	CASSETT P/GRABAR DE 90 MIN. TAMAÑO NATURAL	PZ		10	14.25	142.50	0.14	LIP	25%	25%	25%	25%
C870000010	CASSETTE DIGITAL MINI DV 60 MINUTOS	PZA	SONY	75	95.00	7,125.00	7.12	LIP	25%	25%	25%	25%
C210000236	ROLLO PELICULA TERMICA PARA FAX MODELO UX-5CR	PZA		15	151.05	2,265.75	2.27	LIP	25%	25%	25%	25%
C210000236	ROLLOS DE PAPEL TERMICO PARA FAX DE 30 MTS CON CENTRO DE 1/2"	CJ/6RLL		25	63.72	1,593.00	1.59	LIP	25%	25%	25%	25%
	CONSUMO DE FOTOCOPIADORA, SCANNER E IMPRESIONES.			368607	.14	51605.00	51.60	AD	25%	25%	25%	25%
						328,000.00	328.00					

**PARTIDA PRESUPUESTAL: 29101
(REFACCIONES, ACCESORIOS Y
HERRAMIENTAS)**

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA SUGERIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C390000828	APLICADOR DE SILICON (PISTOLA)	PZA	ROTTER	1	80.00	80.00	0.08	INV. A 3 PER.		100%		
C390000366	ARCO DE SEGUETA PROFESIONAL METALICO C/MANGO PROTECTOR	PZA	STANLEY	10	10.00	100.00	0.10	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000022	ARMELLA	PZA	*	200	5.00	1,000.00	1.00	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C420000154	BOMBA DESTAPACAÑOS DE GOMA	PZA	*	4	15.00	60.00	0.06	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C750400030	BOLA DE HILO AMARILLO (PARA NIVEL ALBAÑIL)	PZA	*	4	80.00	320.00	0.32	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000034	BROCA A/V PARA FIERRO 5/16	PZA	DEWALT	2	40.00	80.00	0.08	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000035	BROCA DE 1/2 PARA METAL	PZA	DEWALT	2	40.00	80.00	0.08	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000036	BROCA DE MANITA PARA MADERA JUEGO CON 12 DE 1/4" A 2"	PZA	TOOLCRAFT	2	40.00	80.00	0.08	INV. A 3 PER.		50%	50%	25%
C390000037	BROCA DE MANITA PARA MADERA DE 7/8"	PZA	TOOLCRAFT	3	35.00	105.00	0.11	INV. A 3 PER.		33%	33%	33%
C390000038	BROCA DE MANITA PARA MADERA DE 1"	PZA	TOOLCRAFT	3	35.00	105.00	0.11	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%

C390000039	BROCA PARA CONCRETO DE 1/2X6	PZA	DEWALT	2	100.00	200.00	0.20	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000040	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4 X 12"	PZA	DEWALT	4	38.00	152.00	0.15	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000041	BROCA PARA CONCRETO DE 3/4	PZA	DEWALT	1	40.00	40.00	0.04	INV. A 3 PER.	100%			
C390000042	BROCA PARA CONCRETO DE 5/16X 12"	PZA	DEWALT	2	40.00	80.00	0.08	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000043	BROCA PARA CONCRETO DE CARBURO DE TUNGSTENO MOD DE 3/8X 12"	PZA	DEWALT	2	35.00	70.00	0.07	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000044	BROCA PARA FIERRO DE 3/8	PZA	DEWALT	2	40.00	80.00	0.08	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000045	BROCA PARA METAL DE ALTA VELOCIDAD 3/16	PZA	DEWALT	2	40.00	80.00	0.08	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000046	BROCA PARA METAL DE ALTA VELOCIDAD DE 1/4	PZA	DEWALT	2	40.00	80.00	0.08	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000047	BROCA PARA METAL DE ALTA VELOCIDAD DE 1/8	PZA	DEWALT	2	40.00	80.00	0.08	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000048	BROCA ROUTER CALSICA CON BALERO 1 3/8	PZA	TRUPER	2	40.00	80.00	0.08	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000049	BROCA ROUTER REBAJADOR CON BALERO 1 1/4	PZA	TRUPER	2	450.00	900.00	0.90	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000050	BROCA SACABOCADOS DE MADERA DE 1 1/2" A 2 1/2" JUEGO C/8	JGO	*	2	350.00	700.00	0.70	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000044	CADENA 5/16"	MTS	*	10	50.00	500.00	0.50	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000046	CANDADO No. 5 MARCA MASTER	PZA	MASTER	15	90.00	1,350.00	1.35	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000412	CARDA DE 4" COPA TRENZADA (CEPILLO DE ALAMBRE)	PZA	TRUPER	5	100.00	500.00	0.50	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000842	CAUTIN DE PISTOLA	PZA		1	150.00	150.00	0.15	INV. A 3 PER.		100%		
C390000058	CEPILLO DE ALAMBRE MANGO DE MADERA	PZA	*	2	80.00	160.00	0.16	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000420	CINCEL DE ACERO 8" PUNTA DE PALETA	PZA	TRUPER	3	40.00	120.00	0.12	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000428	CORTADOR PARA TUBO DE COBRE DE 1/2 A 1	PZA	*	1	150.00	150.00	0.15	INV. A 3 PER.		100%		
C390000098	CORTADOR PARA VIDRIO	PZA	*	1	180.00	180.00	0.18	INV. A 3 PER.		100%		
C390000110	CUCHARA PARA ALBAÑILERIA	PZA	STANLEY	5	100.00	500.00	0.50	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000440	DESARMADOR DE CRUZ DEL NO 1 AL NO 6 JUEGO DE 6/PZAS	PZA	STANLEY	4	500.00	2,000.00	2.00	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000440	DESARMADOR DE CRUZ No.8	PZA	STANLEY	30	150.00	4,500.00	4.50	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000440	DESARMADOR PLANO DEL NO 1 AL NO 6 JUEGO DE 6/PZAS	PZA	STANLEY	4	500.00	2,000.00	2.00	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000440	DESARMADOR PLANO No. 10	PZA	STANLEY	30	150.00	4,500.00	4.50	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000126	DISCO DE SIERRA 10" DE 80 DIENTES	PZA	DEWALT	1	210.00	210.00	0.21	INV. A 3 PER.		100%		
C390000126	DISCO DE SIERRA 7 1/4 DE 40 DIENTES	PZA	DEWALT	1	160.00	160.00	0.16	INV. A 3 PER.		100%		

C390000127	DISCO DE 3" PARA CORTE DE METAL	PZA	FORTE	2	50.00	100.00	0.10	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000128	DISCO DE 4" PARA CORTE DE CONCRETO	PZA	DEWALT	4	70.00	280.00	0.28	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C420000156	ESCALERA DE FIBRA DE VIDRIO 12'	PZA	COPRUM	2	1,500.00	3,000.00	3.00	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000668	ESCOBA METALICA DE 22 DIENTES PARA JARDIN (RASTRILLO)	PZA	*	3	150.00	450.00	0.45	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000450	ESCUADRA ALBAÑIL	PZA	*	1	72.00	72.00	0.07	INV. A 3 PER.		100%		
C480000931	ESPATULA 2" RIGIDA	PZA	*	5	30.00	150.00	0.15	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C480000931	ESPATULA 3" RIGIDA	PZA	*	5	30.00	150.00	0.15	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C480000931	ESPATULA 4" RIGIDA	PZA	*	15	35.00	525.00	0.53	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C480000931	ESPATULA 5" RIGIDA	PZA	*	15	30.00	450.00	0.45	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C480000931	ESPATULA 6" RIGIDA	PZA	*	15	40.00	600.00	0.60	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C480000931	ESPATULA 8" FLEXIBLE	PZA	*	5	45.00	225.00	0.23	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C480000931	ESPATULA 8" RIGIDA	PZA	*	5	35.00	175.00	0.18	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C480000596	EXTENCION PARA RODILLO 2 MTS	PZA		2	70.00	140.00	0.14	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C480000596	EXTENCION PARA RODILLO 3 MTS EN ALUMINIO	PZA		2	90.00	180.00	0.18	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000768	FLEXOMETRO DE 5 MTS	PZA	STANLEY	5	50.00	250.00	0.25	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000768	FLEXOMETRO DE 50 MTS	PZA	STANLEY	1	350.00	350.00	0.35	INV. A 3 PER.		100%		
C390000768	FLEXOMETRO DE 8 MTS	PZA	STANLEY	5	70.00	350.00	0.35	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000518	LLANA CON ESPONJA (FLOTA) PARA ALBAÑIL	PZA	*	2	80.00	160.00	0.16	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000480	FORMONES PARA CARPINTERO JUEGO DE 10 PZAS	JGO	TRUPER	1	200.00	200.00	0.20	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000072	GAS PROPANO DE MANO (CILINDRO DE GAS)	PZA	PROPANE	4	55.00	220.00	0.22	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000498	HACHA MANGO CORTO	PZA	*	1	300.00	300.00	0.30	INV. A 3 PER.	100%			
C720825002	HILO PARA DESBROZADORA	MTO	*	15	70.00	1,050.00	1.05	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000492	INYECTOR DE GRASA NIKELES PARA TRABAJO PESADO (GRASERA)	PZA	*	1	150.00	150.00	0.15	INV. A 3 PER.	100%			
C390000520	JUEGO DE LLAVES HEXAGONALES ALLEN	PZA	*	2	190.00	380.00	0.38	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000516	LAMPARA DE MANO METALICA DE 3 PILAS D	PZA	MAG-LITE	10	250.00	2,500.00	2.50	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000190	LIJA DE METAL ALUM ROJA J 86 GRADO 080	PZA	*	50	4.50	225.00	0.23	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000190	LIJA PARA MADERA No. 100	PZA	*	100	3.50	350.00	0.35	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%

C390000190	LIJA PARA MADERA No. 120	PZA	*	200	3.50	700.00	0.70	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000190	LIJA PARA MADERA No. 150	PZA	*	200	3.50	700.00	0.70	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000190	LIJA PARA MADERA No. 240	PZA	*	200	3.50	700.00	0.70	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000190	LIJA PARA MADERA No. 80	PZA	*	75	3.50	262.50	0.26	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000508	LIMA REDONDO MOD LRB-8 MCA TRUPER	PZA	TRUPER	1	50.00	50.00	0.05	INV. A 3 PER.	100%			
C390000508	LIMA TRIANGULAR DE 8 MARCA TRUPER MOD LPT 8	PZA	TRUPER	1	45.00	45.00	0.05	INV. A 3 PER.	100%			
C390000518	LLANA DE PICOS ALBAÑILERIA	PZA	*	2	55.00	110.00	0.11	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000518	LLANA PLANA ALBAÑILERIA	PZA	*	2	55.00	110.00	0.11	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000560	LLAVE ESPAÑOLA JUEGO DE 8 LLAVES MEDIDAS DE 3/8 A 1	PZA	CRAFTMAN	4	850.00	3,400.00	3.40	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000580	LLAVE STILLSON 8	PZA	URREA	1	200.00	200.00	0.20	INV. A 3 PER.	100%			
C390000818	MANERAL PARA PINTAR DE 9" USO PESADO	PZA	GAM	60	40.00	2,400.00	2.40	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000818	MANERAL PARA PINTAR DE 4" USO PESADO	PZA	GAM	10	25.00	250.00	0.25	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000738	MARTILLO DE CARPINTERO	PZA	PRETUL	10	60.00	600.00	0.60	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000738	MARTILLO DE GOMA	PZA	TRUPER	1	45.00	45.00	0.05	INV. A 3 PER.		100%		
C390000602	MARRO DE 2 LBS	PZA	TRUPER	1	105.00	105.00	0.11	INV. A 3 PER.		100%		
C390000602	MARRO DE 8 LBS	PZA	TRUPER	2	160.00	320.00	0.32	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000746	NAVAJA DE UN FILO	PZA	*	100	3.00	300.00	0.30	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000746	NAVAJA DE UN FILO TIPO TRUCHA	PZA	*	100	3.50	350.00	0.35	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000746	NAVAJAS OLFA LB-10 (TIPO BISTURI) PAQ-10	PZA	OLFA	100	100.00	10,000.00	10.00	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000746	NAVAJAS PARA CALADORA TIPO BOSCH P/MADERA	PZA	BOSCH	60	70.00	4,200.00	4.20	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000748	NIVEL DE MANO DE ALUMINIO 24" CON 3 GOTAS	PZA	TRUPER/STANLEY	2	75.00	150.00	0.15	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000610	PALA DE PUNTA	PZA	TRUPER	5	135.00	675.00	0.68	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C480000339	PASTA FUNDENTE PARA SOLDAR ESTAÑO	LITROS	LACO	5	35.00	175.00	0.18	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000622	PERRO DE HIERRO 3 MM (1/8) PARA CABLE DE ACERO	PZA	*	10	10.00	100.00	0.10	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000154	PICHANCHA DE 1/4 (FILTRO PARA ALBERCA)	PZA	*	1	300.00	300.00	0.30	INV. A 3 PER.	100%			
C390000640	PINZA DE PUNTA No. 8 (PINZA PARA PELAR ALAMBRE)	PZA	KLEIN TOOLS	3	280.00	840.00	0.84	INV. A 3 PER.		33%	33%	34%
C390000644	PINZA DE PRESION (MORDAZA SENCILLA) LONG 10	PZA	KLEIN TOOLS	2	210.00	420.00	0.42	INV. A 3 PER.		50%	50%	

C390000660	PINZAS MECANICO No.8 (PINZAS SEGURO VALVULAS)	PZA	KLEIN TOOLS	2	85.00	170.00	0.17	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C390000646	PINZAS PARA ELECTRICIDAD No.9	PZA	KLEIN TOOLS	12	350.00	4,200.00	4.20	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000440	PUNTAS DESARMADOR DE CRUZ DE 1" DE LARGO (PARA TALADRO)	PZA	VERMONT AMERICA	100	2.50	250.00	0.25	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000440	PUNTAS DESARMADOR DE CRUZ DE 2" DE LARGO (PARA TALADRO)	PZA	VERMONT AMERICA	250	3.00	750.00	0.75	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C480000536	RONDANA DE 1/2	PZA	*	200	0.75	150.00	0.15	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C480000536	RONDANA DE 1/4	PZA	*	200	0.75	150.00	0.15	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000302	SEGUETA DE DIENTE FINO	PZA	LENOX	100	14.00	1,400.00	1.40	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000302	SEGUETA DE DIENTE GRUESO	PZA	LENOX	25	14.00	350.00	0.35	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C780400006	SOPLETE DE BOQUILLA Y TANQUE PARA SOLDAR ESTAÑO	PZA	*	1	300.00	300.00	0.30	INV. A 3 PER.		100%		
C390000774	SOPLETE DE MANGUERA DE GAS	PZA	*	1	100.00	100.00	0.10	INV. A 3 PER.		100%		
C390000690	TIJERA P/JARDINERO 12 3/16 ESPESOR	PZA	TULMEX/TRUPER	3	160.00	480.00	0.48	INV. A 3 PER.		33%	33%	34%
C390000686	TIJERAS PARA CORTAR LAMINA	PZA	TULMEX/TRUPER	3	150.00	450.00	0.45	INV. A 3 PER.		33%	33%	34%
C390000340	TORNILLO DE 1/2 CON TUERCA Y RONDANA	PZA	*	25	2.50	62.50	0.06	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000062	CESPOL COMPLETO PARA LAVABO (TRAMPA)	JGO	*	20	13.00	260.00	0.26	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000348	TUERCA 1/2 NIQUELADA	PZA	*	100	0.75	75.00	0.08	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000348	TUERCA 1/4 NIQUELADA	PZA	*	100	0.75	75.00	0.08	INV. A 3 PER.	25%	25%	25%	25%
C390000398	CAJA DE HERRAMIENTA 250 PIEZAS	CAJA	KRAFTMAN	2	1,300.00	2,600.00	2.60	INV. A 3 PER.		50%	50%	
C030000050	EQUIPO PASA CORRIENTE (AUTOS)	PZA		2	700.00	1,400.00	1.40	INV. A 3 PER.				
						174,000.00	174.00					

**PARTIDA PRESUPUESTAL: 24901
(MATERIALES DE CONSTRUCCION)**

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C720200014	ALAMBRE GALVANIZADO CAL 10	KILO	ACEROS MEXICANOS	2	25.00	50.00	0.05	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C720200014	ALAMBRE GALVANIZADO CAL 14	KILO	ACEROS MEXICANOS	2	25.00	50.00	0.05	INV. A 3 PROV.		50%	50%	

C720200014	ALAMBRE GALVANIZADO CAL 18	KILO	ACEROS MEXICANOS	2	25.00	50.00	0.05	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C720200012	ALAMBRE RECOCIDO (POR KILO)	KILO	S/M	75	13.00	975.00	0.975	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C511000004	ARENA P/ CONSTRUCCION	M3	S/M	10	290.00	2,900.00	2.9	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C691000068	BARROTE DE PINO 2"X4"X10'	PZA	*	20	52.00	1,040.00	1.04	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C691000068	BARROTE DE PINO 2"X4"X12'	PZA	*	15	70.00	1,050.00	1.05	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720835004	BLOCK DE CONCRETO PARA CONSTRUCCION 6 X 8 X 16	PZA	S/M	300	13.00	3,900.00	3.9	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C360000016	RESANADOR BONDO CON SECANTE	GALON	*	4	120.00	480.00	0.48	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000036	BROCHA DE 1	PZA	*	40	6.50	260.00	0.26	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000036	BROCHA DE 1 1/2	PZA	*	40	7.00	280.00	0.28	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000036	BROCHA DE 1/2	PZA	*	2	5.00	10.00	0.01	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C390000036	BROCHA DE 2	PZA	*	60	12.00	720.00	0.72	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000036	BROCHA DE 2 1/2	PZA	*	120	13.00	1,560.00	1.56	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000036	BROCHA DE 3	PZA	*	120	18.00	2,160.00	2.16	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000036	BROCHA DE 4	PZA	*	60	20.00	1,200.00	1.2	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000036	BROCHA DE 5	PZA	*	20	32.00	640.00	0.64	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000036	BROCHA DE 6	PZA	*	20	34.00	680.00	0.68	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000054	CAJA DE REGISTRO ELECTRICO 2"X4" METALICA (TIPO CHALUPA DE SUPERFICIE)	PZA	*	60	120.00	7,200.00	7.2	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000054	CAJA DE REGISTRO ELECTRICO 4"X4" METALICA (TIPOCUADRADA DE SUPERFICIE)	PZA	*	30	150.00	4,500.00	4.5	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C660400004	CARTON CORRUGADO HOJA 4'X8'X1/4"	PZA	*	5	60.00	300.00	0.3	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720810004	CEMENTO GRIS SACO DE 50 KG	SACO	CEMEX	50	120.00	6,000.00	6	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720810004	CEMENTO MORTAR PEGA AZULEJO (25 KG)	PZA	CEMENQUIN	40	45.00	1,800.00	1.8	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800004	CINTA ADHESIVA CANELA P/EMPAQUE DE 2"	PZA	3M	15	25.00	375.00	0.375	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800004	CINTA ADHESIVA CANELA P/EMPAQUE DE 3"	PZA	3M	10	35.00	350.00	0.35	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800004	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE P/EMPAQUE DE 2"	PZA	3M	25	25.00	625.00	0.625	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200016	CINTA DE PRECAUCION DE 3" X 1000 FT.	ROLLO	*	6	200.00	1,200.00	1.2	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C480000024	CINTA DE TEFLON DE 3/4 X260	PZA	PTFE	15	3.00	45.00	0.045	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C480000024	CINTA DUCT TAPE INDUSTRIAL GRIS (ROLLO 50 Y) 2"	PZA	3M	40	45.00	1,800.00	1.8	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%

C840800004	CINTA MASKING TAPE DE 1 1/2"	PZA	3M	20	10.00	200.00	0.2	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800004	CINTA MASKING TAPE DE 1"	PZA	3M	20	8.00	160.00	0.16	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800004	CINTA MASKING TAPE DE 1/2"	PZA	3M	30	10.00	300.00	0.3	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800004	CINTA MASKING TAPE DE 2"	PZA	3M	100	12.00	1,200.00	1.2	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000076	CLAVO DE 1 1/2 S/CABEZA	KILO	*	5	37.00	185.00	0.185	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000076	CLAVO DE 1 CON CABEZA	KILO	*	5	45.00	225.00	0.225	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000076	CLAVO DE 1 PARA CONCRETO	KILO	*	5	45.00	225.00	0.225	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000076	CLAVO DE 1 S/CABEZA	KILO	*	15	35.00	525.00	0.525	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000076	CLAVO DE 2 PARA CONCRETO	KILO	*	5	48.00	240.00	0.24	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000076	CLAVO DE 2 SIN CABEZA	KILO	*	5	40.00	200.00	0.2	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000076	CLAVO DE ACERO 1 1/2 PARA CONCRETO	KILO	*	5	38.00	190.00	0.19	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000076	CLAVO DE ACERO 2 1/2 PARA CONCRETO	KILO	*	5	40.00	200.00	0.2	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C511000090	COMPUESTO PREMEZCLADO REDIMIX (YESO PREPARADO PARA RESANAR)	CAJA	REDIMIX	35	80.00	2,800.00	2.8	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C750400020	ESTOPA PAQUETE DE 1 KGR,	KILO	*	20	25.00	500.00	0.5	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000154	FILTRO PARA PINTURA TIPO CONO	PZA	*	50	2.50	125.00	0.125	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C511000054	GRAVA DE 1/2"	M3	*	6	230.00	1,380.00	1.38	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800014	IMPERMEABILIZANTE THERMOTEK 5 AÑOS	CUBETA	THERMOTEK	10	750.00	7,500.00	7.50	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841000036	LACA MATE (VARIOS COLORES)	LITROS	COMEX/SW	10	419.20	4,192.00	4.19	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000202	MALLA DE GALLINERO DE 3 X 100'	ROLLO	DEACERO	3	520.00	1,560.00	1.56	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800012	MEMBRANA REFORZADA PARA IMPERMEABILIZAR ROLLO 100M	ROLLO	THERMOTEK	6	250.00	1,500.00	1.5	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800024	PEGAMENTO ADHESIVO EN ESPRAY DE 467 GRS SUPER 77	BOTES	3M	15	80.00	1,200.00	1.2	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800024	PEGAMENTO BLANCO PARA MADERA	LITROS	RESISTOL	10	95.00	950.00	0.95	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800024	PEGAMENTO DE CONTACTO AMARILLO (CEMENTO)	LITROS	FULMEX	20	60.00	1,200.00	1.2	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800024	PEGAMENTO PARA CONCRETO HAVY DUTY EN TUBO	TUBO	LIQUID NAILS	25	90.00	2,250.00	2.25	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800024	PEGAMENTO PARA PVC DE 225 GRS	BOTE	WELD-ON	5	100.00	500.00	0.5	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800024	PEGAMENTO PARA TUBERIA PVC DE 1 LITRO	LITROS	WELD-ON	10	100.00	1,000.00	1	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C840800004	PERFACINTA 2" X 250' (PARA JUNTAS DE TABLAROCA)	ROLLO	PERFACINT A	8	75.00	600.00	0.6	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%

C390000238	PIJA DE MADERA (CHILILLO) DE 1 1/2"	KILO	*	20	60.00	1,200.00	1.2	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000238	PIJA DE MADERA (CHILILLO) DE 1"	KILO	*	20	60.00	1,200.00	1.2	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000238	PIJA DE MADERA (CHILILLO) DE 2 1/2"	KILO	*	30	60.00	1,800.00	1.8	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000238	PIJA DE MADERA (CHILILLO) DE 2"	KILO	*	35	65.00	2,275.00	2.275	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000238	PIJA DE MADERA (CHILILLO) DE 3"	KILO	*	35	65.00	2,275.00	2.275	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000238	PIJA DE MADERA (CHILILLO) DE 3/4"	KILO	*	15	70.00	1,050.00	1.05	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000238	PIJA PARA LAMINA DE 1" PUNTA DE BROCA	KILO	*	20	70.00	1,400.00	1.4	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000238	PIJA PARA LAMINA DE 1/2" PUNTA DE BROCA CABEZA REDONDA (PH)	KILO	*	40	70.00	2,800.00	2.8	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000238	PIJA PARA LAMINA DE 3/4" PUNTA DE BROCA	KILO	*	40	70.00	2,800.00	2.8	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841000054	PINTURA EN AEROSOL VARIOS COLORES	BOTE	COMEX/SW	20	35.00	700.00	0.7	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841000024	PINTURA ESMALTE AMARILLO TRAFICCO	CUBETA	COMEX/SW	6	1,300.00	7,800.00	7.8	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841000024	PINTURA ESMALTE AZUL TRAFICCO	CUBETA	COMEX/SW	1	1,600.00	1,600.00	1.6	INV. A 3 PROV.		100%		
C841000024	PINTURA ESMALTE BLANCO TRAFICCO	CUBETA	COMEX/SW	1	1,400.00	1,400.00	1.4	INV. A 3 PROV.		100%		
C841000024	PINTURA ESMALTE VERDE TRAFICCO	CUBETA	COMEX/SW	1	1,500.00	1,500.00	1.5	INV. A 3 PROV.		100%		
C841200016	PLASTICO NEGRO GRUESO ROLLO DE 10' X 100'	ROLLO	*	4	870.00	3,480.00	3.48	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C360000038	REMOVEDOR CITRICO CITRUS-CLEAN	GALON	CITRUS-CLEAN	6	80.00	480.00	0.48	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C360000038	REMOVEDOR PARA PINTURA (LACA Y ESMALTE)	CUBETA	*	8	1,200.00	9,600.00	9.6	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C360000016	RESANADOR DE PINO ROSA BASE AGUA	LITROS	RESISTOL	20	45.00	900.00	0.9	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C660600026	RODILLO DE PINTOR DE 1/2	PZA	*	150	25.00	3,750.00	3.75	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C660600026	RODILLO DE PINTOR DE 3/4	PZA	*	150	25.00	3,750.00	3.75	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C480000537	SELLADOR PARA MADERA	CUBETA	COMEX/SW	2	450.00	900.00	0.9	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C840800024	SILICON TRANSPARETNE EN TUBO	TUBO	LIQUID NAILS/ACE	20	150.00	3,000.00	3	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000150	SOLDADURA 50X50 PARA ESTAÑO Y PLOMO (ROLLO 450 GRS)	ROLLO	OMEGA	8	90.00	720.00	0.72	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000152	SOLDADURA 6011 DE 1/8 ELECTRICA	KG	INFRA	15	40.00	600.00	0.6	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000152	SOLDADURA 6013D DE 1/8 ELECTRICA	KG	INFRA	15	40.00	600.00	0.6	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C691000060	TABLA SHELIVING 1" X 12" X 12' No.2	PZA	*	10	185.00	1,850.00	1.85	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C691000060	TABLA SHELIVING 1" X 12" X 8' No.2	PZA	*	20	120.00	2,400.00	2.4	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%

C841200018	TAPAS P/APAGADOR	PZA	*	60	3.50	210.00	0.21	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200018	TAPAS P/CONTACTOS DOBLES	PZA	*	60	3.00	180.00	0.18	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000332	TAQUETE DEL EXPANCIÓN 5/16 CON TORNILLO	PZA	*	50	3.00	150.00	0.15	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000332	TAQUETE EXPANSIVO DE 1/2 DE METAL	PZA	*	50	3.00	150.00	0.15	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000332	TAQUETE EXPANSIVO DE 1/4	PZA	*	25	3.0	75.00	0.075	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000332	TAQUETE EXPANSIVO DE 3/8 CON JUEGO DE TORNILLO	PZA	*	25	120.00	3,000.00	3	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841000032	THINER INDUSTRIAL STANDARD	LITROS	*	60	35.00	2,100.00	2.1	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841000032	THINER LAQUER	LITROS	*	60	50.00	3,000.00	3	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841000078	TINTA PARA MADERA (VARIOS COLORES)	LITROS	COMEX	20	70.00	1,400.00	1.4	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C660600024	TIRA AUTOADHERIBLE ANTIDERRAPANTE DE 1" ANCHO X 60 FT	ROLLO	3M	10	220.00	2,200.00	2.2	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C660600024	TIRA AUTOADHERIBLE ANTIDERRAPANTE DE 2" ANCHO X 60 FT.	ROLLO	3M	15	220.00	3,300.00	3.3	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C660600024	TIRA AUTOADHERIBLE ANTIDERRAPANTE DE 3/4" ANCHO 60FT	ROLLO	3M	15	220.00	3,300.00	3.3	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C691200002	TRIPLAY DE CAOBA HOJA 4' X 8' X 1/4"	PZA	*	25	160.00	4,000.00	4	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C691200006	TRIPLAY DE PINO HOJA 4' X 8' X 1/2 UNA CARA	PZA	*	10	400.00	4,000.00	4	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C691200006	TRIPLAY DE PINO HOJA 4' X 8' X 1/4 UNA CARA	PZA	*	5	350.00	1,750.00	1.75	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000348	TUERCA DE MARIPOSA 1/4"	PZA	*	50	2.00	100.00	0.1	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720200104	VARILLA CORRUGADA DE 3/8 X 20'	PZA	DEACERO	10	15.00	150.00	0.15	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720200104	VARILLA ROSCADA 1/4" X 10'	PZA	*	15	18.00	270.00	0.27	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C420000092	WD-40 BOTE DE 8ONZAS	BOTE	WD-40	30	43.00	1,290.00	1.29	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
CS11000090	YESO	SACO	MAXIMO	3	87.00	261.00	0.261	INV. A 3 PROV.		33%	33%	34%
C720820006	ZOCLO PLASTICO NEGRO (CAJA CON 120 FT LINEALES)	CAJA	FLEXCO	5	920.00	4,600.00	4.6	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
						163,000.00	163.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 28401 (MATERIAL COMPLEMENTARIO)												

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA SUGERIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C720600002	ABRAZADERA METALICA DE ANILLO VARIAS MEDIDAS		IDEAL	30	1300	390.00	0.39	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720600002	ABRAZADERA OMEGA 1 1/2"	PZA	*	20	15.00	300.00	0.30	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720600002	ABRAZADERA OMEGA 1"	PZA	*	20	15.00	300.00	0.30	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720600002	ABRAZADERA OMEGA 3/4	PZA	*	20	16.00	320.00	0.32	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200006	ANCLAS PARA W.C CON TUERCA	PZA	TOILET	50	7.00	350.00	0.35	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720200028	ANGULO DE FIERRO DE 1" X 1/8" X 20 '	TRAMO	*	10	110.00	1,100.00	1.10	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000014	ANILLO ABS PARA W.C	PZA	RG	20	9.00	180.00	0.18	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000326	ASIENTO GRANDE CON TAPA PARA WC DE PLASTICO BLANCO	PZA	IDEAL ESTÁNDAR	30	100.00	3,000.00	3.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000032	BISAGRA 3"	JGO	PHILIPS	20	30.00	600.00	0.60	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720200070	CANAL DE LAMINA. CAL 26 3 5/8 X10'	PZA	*	20	35.00	700.00	0.70	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720200070	CANAL DE LAMINA. CAL 26 3 5/8 X10'	PZA	*	120	35.00	4,200.00	4.20	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200020	CANALETA PLÁSTICA DE 1" COLOR MARFIL C/PEGAMENTO (CJA C/120 F)	CAJA	PANDIUT	10	1,000.00	10,000.00	10.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
I420400062	CARRETILLA METALICA REFORZADA DE 6 FT	PZA	*	2	450.00	900.00	0.90	INV. A 3 PROV.		100%		
C390000050	CARRETILLA PARA CAJON DE ESCRITORIO DE 16" (RIEL PARA CAJON)	PZA	*	30	70.00	2,100.00	2.10	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000062	CESPOL PARA LAVABO	JGO	*	40	20.00	800.00	0.80	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000182	CHAMBRANA 2" LISA DE MADERA	TIRA	*	60	30.00	1,800.00	1.80	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C691000008	CHAPA DE ESCRITORIO PHILIPS MOD 200 C	PZA	PHILIPS	30	85.00	2,550.00	2.55	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C691000008	CHAPA PARA PUERTA CON LLAVE (CERRADURA) DORADA	PZA	PHILIPS	50	80.00	4,000.00	4.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200006	CODO DE 45° DE 1" DE COBRE P/AGUA	PZA	NACOBRE	6	2.00	12.00	0.01	INV. A 3 PROV.		33%	33%	34%
C841200006	CODO DE ABS DE 2' X 90'	PZA	*	4	9.00	36.00	0.04	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C841200006	CODO DE ABS DE 4' X 90'	PZA	*	2	10.50	21.00	0.02	INV. A 3 PROV.		100%		
C720600008	CODO DE COBRE DE 1/2" DE 45° P/AGUA	PZA	NACOBRE	10	2.00	20.00	0.02	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C720600008	CODO DE COBRE DE 1/2" X 90° P/AGUA	PZA	NACOBRE	20	3.00	60.00	0.06	INV. A 3 PROV.		33%	33%	34%
C720600008	CODO DE COBRE DE 3/4" DE 45° P/AGUA	PZA	NACOBRE	10	3.00	30.00	0.03	INV. A 3		33%	33%	34%

								PROV.				%
C720600008	CODO DE COBRE DE ¼" X 90° P/AGUA	PZA	NACOBRE	20	3.00	60.00	0.06	INV. A 3 PROV.		33%	33%	34%
C720600008	CODO DE COBRE DE 2' P/AGUA	PZA	NACOBRE	6	3.00	18.00	0.02	INV. A 3 PROV.		33%	33%	34%
C841200006	CODO DE PVC DE 1/2"	PZA	DURALON	10	8.00	80.00	0.08	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200006	CODO DE PVC DE 1'	PZA	DURALON	10	8.00	80.00	0.08	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200006	CODO DE PVC DE 3/4"	PZA	DURALON	40	8.00	320.00	0.32	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000196	CONECTOR PARA MANGUERA HEMBRA/MACHO ½" METAL	PZA	*	8	20.00	160.00	0.16	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000196	CONECTOR PARA USO RUDO 1/2"	PZA	*	30	25.00	750.00	0.75	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000196	CONECTOR PVC CUERDA INTERIOR DE 1/2"	PZA	DURALON	60	10.00	600.00	0.60	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000196	CONECTOR PVC CUERDA INTERIOR DE 1'	PZA	DURALON	10	12.00	120.00	0.12	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000196	CONECTOR PVC CUERDA INTERIOR DE 3/4"	PZA	DURALON	60	15.00	900.00	0.90	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000196	CONECTOR PVC MACHO DE 1/2"	PZA	DURALON	60	17.00	1,020.00	1.02	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000196	CONECTOR PVC MACHO DE 1'	PZA	DURALON	10	17.00	170.00	0.17	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000196	CONECTOR PVC MACHO DE 3/4"	PZA	DURALON	60	17.00	1,020.00	1.02	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200006	COPLA DE ABS DE 4"	PZA	*	4	17.00	68.00	0.07	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C841200006	COPLA DE PVC DE 1 1/2"	PZA	DURALON	4	3.50	14.00	0.01	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C841200006	COPLA DE PVC DE 1"	PZA	DURALON	4	2.00	8.00	0.00	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C841200006	COPLA DE PVC DE 1/2"	PZA	DURALON	50	8.00	400.00	0.40	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200006	COPLA DE PVC DE 2"	PZA	DURALON	4	8.00	32.00	0.03	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C841200006	COPLA DE PVC DE 3/4"	PZA	DURALON	30	8.00	240.00	0.24	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720600010	COPLES DE COBRE DE ½"	PZA	NACOBRE	40	15.00	600.00	0.60	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720600010	COPLES DE COBRE DE 3/4"	PZA	NACOBRE	20	15.00	300.00	0.30	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C660600014	EMPAQUE DE CERA CON CUELLO PARA WC (SELLO)	PZA	*	60	100.00	6,000.00	6.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720200070	ESQUINERO DE LAMINA PARA TABLAROCA 8'	PZA		80	15.00	1,200.00	1.20	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200006	FLUXOMETRO ELECTRICO CON SENSOR P/MINGITORIO	PZA	TOTO USA	2	4,000.00	8,000.00	8.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200006	FLUXOMETRO PARA WC	PZA	TOTO USA	9	972.00	8,748.00	8.75	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000194	LLAVE DE ANGULO (LLAVE DE PASO P/GRIFO)	PZA	USA	80	12.00	960.00	0.96	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000194	LLAVE DE NARIZ PARA AGUA DE 1/2"	PZA	*	20	50.00	1,000.00	1.00	INV. A 3	25%	25%	25%	25%

								PROV.				%
C390000194	LLAVE DE PASO (CIERRE RAPIDO) DE COBRE DE 1" SOLDABLE	PZA	MATCO	4	250.00	1,000.00	1.00	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C390000194	LLAVE DE PASO (CIERRE RAPIDO) DE COBRE DE 1/2" SOLDABLE	PZA	MATCO	12	200.00	2,400.00	2.40	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000194	LLAVE DE PASO (CIERRE RAPIDO) DE COBRE DE 2" SOLDABLE	PZA	MATCO	4	300.00	1,200.00	1.20	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C390000194	LLAVE DE PASO (CIERRE RAPIDO) DE COBRE DE 3" SOLDABLE	PZA	MATCO	2	120.00	240.00	0.24	INV. A 3 PROV.		100%		
C390000194	LLAVE DE PASO (CIERRE RAPIDO) DE COBRE DE 3/4" SOLDABLE	PZA	MATCO	8	225.00	1,800.00	1.80	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000194	LLAVE DE PASO (CIERRE RAPIDO) DE COBRE DE 4" SOLDABLE	PZA	MATCO	2	350.00	700.00	0.70	INV. A 3 PROV.		100%		
C390000194	LLAVE DE PASO (CIERRE RAPIDO) DE PVC DE 1 1/2"	PZA	DURALON	4	85.00	340.00	0.34	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C390000194	LLAVE DE PASO (CIERRE RAPIDO) DE PVC DE 1 1/4"	PZA	DURALON	4	70.00	280.00	0.28	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C390000194	LLAVE DE PASO (CIERRE RAPIDO) DE PVC DE 3/4"	PZA	DURALON	4	60.00	240.00	0.24	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C390000522	LLAVE ECONOMIZADORA PARA LAVABO (Proximity)		AMERICAN ESTÁNDAR	10	250.00	2,500.00	2.50	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C480000604	MANGUERA METALICA COFLEX PARA LAVABO	PZA	*	20	70.00	1,400.00	1.40	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C480000604	MANGUERA METALICA, DOBLE, FLEXIBLE PARA LAVABO	PZA	*	40	150.00	6,000.00	6.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C660600032	MANGUERA REFORZADA 3/4" DE 25 MTS PARA RIEGO DE JARDIN	PZA	*	2	150.00	300.00	0.30	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C390000794	MINGITORIO PARA FLUXOMETRO MODELIO UT-104	PZA	TOTO USA	8	600.00	4,800.00	4.80	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C180000184	OVALIN PARA EMPOTRAR MODELO LT569, BASIN DE 19" 1/4 W. x 16" 1/4 D.	PZA	TOTO USA	20	250.00	5,000.00	5.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000060	PASADOR CROMADO DE 2"	PZA	*	40	75.00	3,000.00	3.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000772	PATA DE CABRA (P/PUERTA)	PZA	TRUPER	30	70.00	2,100.00	2.10	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000162	PORTA CANDADO DEL NO 12 S/TORNILLOS	PZA	*	4	50.00	200.00	0.20	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C390000162	PORTA CANDADO DEL NO 4 S/TORNILLOS	PZA	*	12	35.00	420.00	0.42	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C780400004	POSTES METALICOS 3-5/8" X 10' CAL.20	PZA	*	100	100.00	10,000.00	10.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C691000056	PUERTA DE MADERA (DE TAMBOR) 32" X 80"	PZA	*	20	350.00	7,000.00	7.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200006	REDUCCION P.V.C. DE 1 1/2" A 1"	PZA	DURALON	10	2.00	20.00	0.02	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200006	REDUCCION P.V.C. DE 1 1/4" A 1"	PZA	DURALON	10	2.00	20.00	0.02	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200006	REDUCCION P.V.C. DE 1" A 3/4"	PZA	DURALON	20	2.00	40.00	0.04	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200006	REDUCCION P.V.C. DE 3/4" A 1/2"	PZA	DURALON	20	2.00	40.00	0.04	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000804	RETRETE (TASA DE BAÑO W.C.) PARA FLUXOMETRO MODELO CT 705	PZA	TOTO USA	9	600.00	5,400.00	5.40	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%

C720400012	TABLA ROCA (HOJA YESO) 4X8 X 1/2	PZA	DUROCK/GP ACIFIC	60	110.00	6,600.00	6.60	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720600044	TEE DE COBRE DE 1"	PZA	NACOBRE	10	80.00	800.00	0.80	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720600044	TEE DE COBRE DE 1/2"	PZA	NACOBRE	10	80.00	800.00	0.80	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720600044	TEE DE COBRE DE 3/4"	PZA	NACOBRE	10	80.00	800.00	0.80	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000772	TOPE DE CODO PARA PUERTA CROMADO/DORADO	PZA	PHILIPS	20	40.00	800.00	0.80	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720600044	TUBO DE COBRE DE 1/2 TIPO M	TRAMO	NACOBRE	10	230.00	2,300.00	2.30	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C720600044	TUBO DE COBRE DE 3/4 TIPO M	TRAMO	NACOBRE	10	250.00	2,500.00	2.50	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200022	TUBO PVC BLANCO 1 1/2"	TRAMO	FUTURA	10	180.00	1,800.00	1.80	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200022	TUBO PVC BLANCO 1 1/4"	TRAMO	FUTURA	10	150.00	1,500.00	1.50	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200022	TUBO PVC BLANCO 1"	TRAMO	FUTURA	10	110.00	1,100.00	1.10	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200022	TUBO PVC BLANCO 1/2"	TRAMO	FUTURA	10	75.00	750.00	0.75	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200022	TUBO PVC BLANCO 3/4"	TRAMO	FUTURA	20	60.00	1,200.00	1.20	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200022	TUBO PVC GRIS 1 1/2"	TRAMO	FUTURA	10	35.00	350.00	0.35	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200022	TUBO PVC GRIS 1"	TRAMO	FUTURA	10	30.00	300.00	0.30	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200022	TUBO PVC GRIS 1/2"	TRAMO	FUTURA	40	22.00	880.00	0.88	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200022	TUBO PVC GRIS 2"	TRAMO	FUTURA	10	40.00	400.00	0.40	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200022	TUBO PVC GRIS 3/4"	TRAMO	FUTURA	40	30.00	1,200.00	1.20	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
						147,000.00	147.00					

**PARTIDA PRESUPUESTAL: 24601
(MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO)**

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA SUGERIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C030000204	ACRILICO PARA LAMPARA 2' X 2'.	PZA	*	20	50.00	1,000.00	1.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000204	ACRILICO PARA LAMPARA DE 2' X 4' (61 X 1.22)	PZA	*	20	70.00	1,400.00	1.40	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%

C390000140	APAGADORES SENCILLOS ELETRICIDAD 110V		LEVITON	40	9.00	360.00	0.36	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C390000140	APAGADORES SENCILLOS ELETRICIDAD 220V		LEVITON	10	9.00	90.00	0.09	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000184	BALASTRA 2 X 59 W A 127 V. ENCENDIDO RAPIDO			10	1,100.00	11,000.00	11.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000184	BALASTRA ELECTRONICA 2 X 32 W A 127 V. 60HZ, (T8) ENCENDIDO RAPIDO			15	1,200.00	18,000.00	18.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000126	BATERIAS TIPO D ALCALINAS	PZA	DURACEL	30	30.00	900.00	0.90	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000054	BREAKER GE 20 AMP DE 2 POLOS	PZA	GE	20	70.00	1,400.00	1.40	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000054	BREAKER GE 30 AMP DE 2 POLOS	PZA	GE	10	70.00	700.00	0.70	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000054	BREAKER GE 40 AMP DE 2 POLOS	PZA	GE	10	70.00	700.00	0.70	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000188	CABLE THW #6 CAJA/ROLLO DE 100 MTS	CAJA	IUSA/CONDU MEX	3	650.00	1,950.00	1.95	INV. A 3 PROV.		33%	33%	34%
C030000188	CABLE THW #8 CAJA/ROLLO DE 100 MTS	CAJA	IUSA/CONDU MEX	6	650.00	3,900.00	3.90	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000188	CABLE THW #10 CAJA/ROLLO DE 100 MTS	CAJA	IUSA/CONDU MEX	12	650.00	7,800.00	7.80	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000188	CABLE THW #12 CAJA/ROLLO DE 100 MTS	CAJA	IUSA/CONDU MEX	12	650.00	7,800.00	7.80	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000188	CABLE THW #14 CAJA/ROLLO DE 100 MTS	CAJA	IUSA/CONDU MEX	6	650.00	3,900.00	3.90	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000010	CABLE USO RUDO #10 DE 3 HILOS	ROLLO	VIAKON	2	700.00	1,400.00	1.40	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C030000010	CABLE USO RUDO #12 DE 3 HILOS	ROLLO	VIAKON	2	700.00	1,400.00	1.40	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C030000010	CABLE USO RUDO #14 DE 3 HILOS	ROLLO	VIAKON	2	700.00	1,400.00	1.40	INV. A 3 PROV.		50%	50%	
C030000200	CABLE POT #14	CAJA	IUSA	4	550.00	2,200.00	2.20	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000010	CABLE TELEFONICO CATEGORIA 5E 4 PARES (ROLLO) 305 MTS	CAJA	PANDUIT	3	350.00	1,050.00	1.05	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200004	CAJAS MODULARES SENCILLAS PARA TELEFONO	PZA	PANDUIT	25	45.00	1,125.00	1.13	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000168	CENTRO DE CARGA PARA EMPOTRAR PARA 8 CIRCUITOS	PZA	SQUARD	1	240.00	240.00	0.24	INV. A 3 PROV.		100%		
C030000168	CENTROS DE CARGA CUATRO CIRCUITOS	PZA	SQUARD	1	180.00	180.00	0.18	INV. A 3 PROV.		100%		
C030000168	CENTROS DE CARGA DIECISÉIS CIRCUITOS	PZA	SQUARD	1	280.00	280.00	0.28	INV. A 3 PROV.		100%		
C030000196	CONECTOR PLUGH RJ-45 (RED)	PZA	PANDUIT	100	100.00	10,000.00	10.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000192	CONTACTO MULTIPLE (SUPRESOR DE PICOS) (6 CONTACTOS)	PZA	TRIPP-LITE	6	160.00	960.00	0.96	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000192	CONTACTOS DOBLES ELECTRICIDAD	PZA	LEVITON	60	30.00	1,800.00	1.80	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000108	LAMPARA DE TALLER (Con foco) CABLE DE 15 MTS.	PZA	TRUPER	3	160.00	480.00	0.48	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000092	FOCO PARA CAÑON			2	4,500.00	9,000.00	9.00	INV. A 3 PROV.	50%		50%	

C030000092	FOCOS MR-11 VARIOS GRADOS	PZA	PHILIPS/OSRAM	40	25.00	1,000.00	1.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000092	FOCOS MR-16 VARIOS GRADOS	PZA	PHILIPS/OSRAM	60	30.00	1,800.00	1.80	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000092	FOCOS SODIO 150W BASE MOGUL HPS	PZA	PHILIPS/OSRAM	40	100.00	4,000.00	4.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000092	FOCOS SODIO 250W BASE MOGUL HPS	PZA	PHILIPS/OSRAM	10	95.00	950.00	0.95	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000092	FOCOS SODIO 70 WATS HPS BASE DE MOGUL	PZA	PHILIPS/OSRAM	60	95.00	5,700.00	5.70	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000092	FOCOS PAR 38 90W 130V FLOOD.	PZA	PHILIPS/SYLVANIA	20	50.00	1,000.00	1.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000092	FOCOS MAX LITE PAR 38 FLAT DE 23W WARM WHITE	PZA	MAX LITE	40	85.00	3,400.00	3.40	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000092	FOCOS PAR 30 50W 130V		PHILIPS/SYLVANIA	20	50.00	1,000.00	1.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000108	LÁMPARA TIPO "U" FB40D/6XPT ALTO PHILIPS CAJA C/12	CAJA	PHILIPS	30	40.00	1,200.00	1.20	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000108	LAMPARA XENON IMAX		SUPERIOR QUARTZ	2	78,000.00	156,000.00	156.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000108	LÁMPARAS FLUORESCENTES F40CW/EX-30PK (BF)	PZA	PHILIPS	30	16.00	480.00	0.48	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000108	LÁMPARAS FLUORESCENTES F40D/EX/GE/ (LUZ DE DIA)	PZA	PHILIPS	30	16.00	480.00	0.48	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000108	LÁMPARAS FLUORESCENTES F48DWF12 LUZ DE DIA BASE FAS LINE	PZA	PHILIPS	80	20.22	1,618.00	1.62	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000108	LAMPARAS FLUORECENTES F96 T12 WW/GE8FT (BC)	PZA	PHILIPS	60	18.00	1,080.00	1.08	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000108	LAMPARAS FLUORECENTES F32 T8 D/4FT (LD)	PZA	PHILIPS	20	18.00	360.00	0.36	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000196	MODULO CONECTOR KEYSTONE JACKS MODELO (CJ5E88WH)	PZA	PANDUIT	25	50.00	1,250.00	1.25	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000092	SPOTS 150 W R40 SP	PZA	PHILIPS	120	35.00	4,200.00	4.20	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000092	SPOTS 75 W R30 SP	PZA	PHILIPS	120	20.00	2,400.00	2.40	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C420000124	REFLECTOR R30 DE 16 W MODELO MARATHON	PZA	PHILIPS	30	90.00	2,700.00	2.70	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C420000124	REFLECTOR R40 DE 23 W MODELO ECOBULB	PZA	FEIT ELECTRIC	30	95.00	2,850.00	2.85	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000178	SENSOR INTERRUPTOR DE ILUMINACION PARA TECHO 120 V 60 HZ. ODCCS-11W	PZA	LEVITON	2	500.00	1,000.00	1.00	INV. A 3 PROV.	50%	50%		
C030000178	SENSOR INTERRUPTOR DE ILUMINACION PARA TECHO 220 V 60 HZ.	PZA	LEVITON	4	500.00	2,000.00	2.00	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C030000110	LUMINARIO PARA TECHO DE 2" X 2" CON BALASTRO T5, 120 V 60HZ.	PZA	*	15	1,100.00	16,500.00	16.50	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
C841200018	TAPA DE PLASTICO PARA 2 MODULOS (FACE PLATE CFPE21WY)	PZA	PANDUIT	25	30.00	750.00	0.75	INV. A 3 PROV.	25%	25%	25%	25%
						450,000.00	450.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 25301 (MEDICINAS)												

Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS)

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA SUGERIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C841600018	Medicinas de patente	Caja		45	50.00	2,250.00	2.25	AD	25%	25%	25%	25%
C841600002	Sal de Uvas Picot	caja		2	58.00	116.00	0.12	AD	25%	25%	25%	25%
C840200002	Alcohol 1 lt.	PZA		2	15.00	30.00	0.03	AD	25%	25%	25%	25%
C480000056	Caja Curitas	PZA		7	30.00	210.00	0.21	AD	25%	25%	25%	25%
C480000056	Cinta adhesiva Blanca	PZA		6	50.00	300.00	0.30	AD	25%	25%	25%	25%
C480000074	Gasa esterilizada chica	Caja		5	18.00	90.00	0.09	AD	25%	25%	25%	25%
C841600118	Merthiolate	PZA		4	22.00	88.00	0.09	AD	25%	25%	25%	25%
C841600118	Solución Isodine	PZA		5	55.00	275.00	0.28	AD	25%	25%	25%	25%
C480000150	Venda Elástica 10 X 5 cm	PZA		5	15.00	75.00	0.07	AD	25%	25%	25%	25%
C480000150	Venda Elástica 5 X 5 cm	PZA		5	18.00	90.00	0.09	AD	25%	25%	25%	25%
C480000074	Gasa esterilizada Grande	Caja		5	80.00	400.00	0.40	AD	25%	25%	25%	25%
C480000014	Algodón	PZA		3	25.00	75.00	0.07	AD	25%	25%	25%	25%
C480000006	Agua Oxigenada	PZA		3	15.00	45.00	0.04	AD	25%	25%	25%	25%
C841600018	Flanax	CAJA		10	150.00	1500.00	1.50	AD	25%	25%	25%	25%
C841600018	SINCOL	CAJA		10	60.60	606.00	.61					
C841600008	Aspirina	CAJA		10	80.00	800.00	0.80	AD	25%	25%	25%	25%
C841600080	Tabcin tabletas efervescentes	CAJA		10	160.00	1,600.00	1.60	AD	25%	25%	25%	25%
C841600080	Desenfriol	CAJA		10	145.00	1,450.00	1.45	AD	25%	25%	25%	25%
						14,000.00	14.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 26101 (COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS)												

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA SUGERIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C510200024	Gasolina para vehiculos oficiales	LTS		28,920	10.00	289,200.00	289.20	AD	20%	20%	30%	30%
C510200022	Diesel	LTS		200	9.00	1,800.00	1.80	AD	20%	20%	30%	30%
						291,000.00	291.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 27101 (VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS)												
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA SUGERIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C750200072	UNIFORMES SECRETARIALES	TRAJE		30	2,500.00	75,000.00	75.00	AD		100%		
C750200072	UNIFORME DE TRABAJO MANTENIMIENTO (OBEROLES, GORRAS, ETC.)	PIEZA		40	785.00	31,400.00	31.40	AD	25%	25%	50%	
C750200072	TRAJE PARA PERSONAL OPERATIVO (GENERALES Y TEATRO) CAMISA Y PANTALON Y CALZADO	TRAJE		40	2,800.00	112,000.00	112.00	AD		100%		
C750200072	UNIFORMES PERSONAL DE CONTACTO	TRAJE		52	1,200.00	62,400.00	62.40	AD	25%	25%	50%	
C750200072	CHAMARRAS PERSONAL DE CONTACTO	PIEZA		52	600.00	31,200.00	31.20	AD	25%	25%	50%	
C750200072	CHAMARRAS SERVICIOS GENERALES	PIEZA		30	600.00	18,000.00	18.00	AD			100%	
						330,000.00	330.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 27201 (PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL)												
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA SUGERIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C750200042	PRENDAS INDIVIDUALES DE PROTECCION	PIEZA		20	1,000.00	20,000.00	20.00	AD		100%		
C750200042	IMPERMEABLE AMARILLO COMPLETO	PIEZA		30	250.00	7,500.00	7.50	AD	100%			
C240400126	CASCO PROTECTORES	PIEZA		30	250.00	7,500.00	7.50	AD	25%	50%	25%	

C120000040	LENTES PROTECTORES	PIEZA		40	100.00	4,000.00	4.00	AD	50%	50%		
C480000899	CAJA DE MASCARILLAS GRUESAS	CAJA		10	420.00	4,200.00	4.20	AD	50%	50%		
C480000899	CAJA DE MASCARILLAS SENCILLAS	CAJA		10	250.00	2,500.00	2.50	AD	50%	50%		
C240400126	FAJAS PARA TRABAJO PESADO CHICAS	PIEZA		10	300.00	3,000.00	3.00	AD	50%	50%		
C240400126	FAJAS PARA TRABAJO PESADO GRANDES	PIEZA		5	440.00	2,200.00	2.20	AD	50%	50%		
C240400126	FAJAS PARA TRABAJO PESADO MEDIANAS	PIEZA		5	410.00	2,050.00	2.05	AD	50%	50%		
C420000010	BOTAS DE HULE	PAR		10	125.00	1,250.00	1.25	AD	100%			
C420000078	GUANTES DE CARNAZA INDUSTRIALES	PAR		20	60.00	1,200.00	1.20	AD	25%	25%	25%	25%
C660600016	GUANTES DE HULE COLOR ROJO	PAR		20	50.00	1,000.00	1.00	AD	25%	25%	25%	25%
C420000078	GUANTES PARA SOLDADURA	PAR		4	150.00	600.00	0.60	AD	25%	25%	25%	25%
						57,000.00	57.0					

**PARTIDA PRESUPUESTAL: 23801
(MERCANCIAS DIVERSAS)**

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	MARCA SUGERIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C660800000	EDICION Y COEDICION DE LIBROS PARA POSTERIOR VENTA (4 IMPRESIONES DE 1000 LIBROS AL AÑO)	PIEZA		8000	50.00	400,000.00	400.00	EXCEPCION ARTICULOS PARA VENTA	25%	25%	25%	25%
C660800000	TAZAS IMPRESAS DE EVENTOS Y ESTRENOS PELICULAS (2 PEDIDOS AL AÑO)	PIEZA		300	40.00	12,000.00	12.00	EXCEPCION ARTICULOS PARA VENTA	25%	25%	25%	25%
C660800000	CAMISETAS IMPRESAS PROMOCION DE EVENTOS O PELICULAS (8 PEDIDOS AL AÑO)	PIEZA		640	46.60	29,820.00	29.82	EXCEPCION ARTICULOS PARA VENTA	25%	25%	25%	25%
C660800000	CILINDROS IMPRESOS DE EVENTOS Y ESTRENOS DE PELICULAS (2 AL AÑO)	PIEZA		100	30.00	3,000.00	3.00	EXCEPCION ARTICULOS PARA VENTA	25%	25%	25%	25%
C660800000	PLUMAS IMPRESAS DE EVENTOS Y ESTRENOS DE PELICULAS (3 PEDIDOS AL AÑO)	PIEZA		210	20.00	4,200.00	4.20	EXCEPCION ARTICULOS PARA VENTA	25%	25%	25%	25%

C66080000	MEMBRESIAS ANUALES PARA PROMOCION DE CINE PLANETARIO	PIEZA		500	20.00	10,000.00	10.00	EXCEPCION ARTICULOS PARA VENTA	100			
						459,000.00	459.00					
TOTAL CAPITULO 2000						3'079,000.00	3'079.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 31801 (SERVICIO POSTAL)												
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C810800018	SERVICIO MENSAJERIA REGIONAL	SERVICIO		250	114.56	19,000.00	19.00	AD	25%	25%	25%	25%
C810800018	GUIAS NACIONALES	SERVICIO		275	110.18	80,000.00	80.00	AD	25%	25%	25%	25%
C810800018	GUIAS INTERNACIONALES E.E.U.U.	SERVICIO		100	250.00	25,000.00	25.00	AD	25%	25%	25%	25%
						124,000.00	124.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 31401 (SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL)												
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C810800022	SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL	SERVICIO		1	603,618.00	614,500.00	614.50	EXCEP.	20%	20%	30%	30%
C810800022	MANTENIMIENTO DE LINEAS TELEFONICAS	SERVICIO		1	6,500.00	6,500.00	6.50	AD	20%	20%	30%	30%
						621,000.00	621.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 31501												

(SERVICIO TELEFONICO CELULAR)												
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C810800024	SERVICIO DE TELEFONO CELULAR	SERVICIO		1	99,000.00	99,000.00	99.00	AD	20%	20%	30%	30%
						99,000.00	99.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 31601 (SERVICIO DE RADIOLOCALIZACION)												
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C810800026	SERVICIO DE RADIOLOCALIZACION NEXTEL	SERVICIO		1	339,000.00	339,000.00	339.00	AD	25%	25%	25%	25%
						339,000.00	339.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 31101 (SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA)												
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C810800028	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		1	3'500,000.00	3'500,000.00	3,500.00	EXLIC	25%	25%	25%	25%
						3'500,000.00	3,500.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 31301(SERVICIO DE AGUA)												

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C810800030	SERVICIO DE AGUA	SERVICIO		1	650,000.00	650,000.00	650.00	EXLIC	25%	25%	25%	25%
						650,000.00	650.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 33104 (OTRAS ASESORIAS)												
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C811400016	ASESORIA JURIDICA	SERVICIO		12	25,000.00	300,000.00	300.00	AD	25%	25%	25%	25%
C811400026	OTRAS ASESORIAS	SERVICIO		120	5,000.00	382,400.00	382.40		25%	25%	25%	25%
C811400026	ASESORIA FISCAL Y CONTABLE	SERVICIO		12	6,000.00	72,600.00	72.60	AD	25%	25%	25%	25%
						697,000.00	697.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 33401 (CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS)												
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C811400008	CURSOS ESPECIALIZADOS	SERVICIO		1	200,000.00	700,000.00	700.00	AD	25%	25%	25%	25%
C811400008	CURSO DE ACTUALIZACION	SERVICIO		1	86,000.00	86,000.00	86.00	AD	25%	25%	25%	25%
						786,000.00	786.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 33301 (SERVICIOS DE INFORMATICA)												

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C811400010	ASESORIA EN PROGRAMACION (SISTEMA DE PRESUPUESTOS Y TAQUILLA)	SERVICIO	1	60,000.00	60,000.00	60.00	AD	25%	25%	25%	25%
	ARRENDAMIENTO DE EQUIPO INFORMATICO	SERVICIO		537,000.00	537,000.00	537.00					
					597,000.00	597.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 38501 (GASTOS DE ALIMENTACION PARA FUNCIONARIOS)											
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C811400014	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA FUNCIONARIOS	SERVICIO	1	174,000.00	174,000.00	174.00	AD	25%	25%	25%	25%
					174,000.00	174.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 34501 (SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES)											
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C810600012	SEGURO DE PROTECCION MULTIPLE	SERVICIO	1	897,000.00	897,000.00	897.00	AD	25%	25%	25%	25%
C810600012	SEGURO DE RUPTURA DE MAQUINARIA	SERVICIO	1	30,000.00	20,000.00	20.0	AD	25%	25%	25%	25%
C810600012	SEGURO DE EQUIPO ELECTRICO Y ELECTRONICO	SERVICIO	1	40,000.00	30,000.00	30.0	AD	25%	25%	25%	25%
C810600012	SEGURO DE VEHICULOS	SERVICIO	1	150,000.00	150,000.00	150.0	AD	50%		50%	
					1'117,000.00	1'117.00					

**PARTIDA PRESUPUESTAL: 38801
(SERVICIO DE VIGILANCIA)**

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C810800042	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES	SERVICIO	1	6,715,000.00	6'715,000.00	6,715.00	LIP	25%	25%	25%	25%
					6'715,000.00	6,715.00					

PARTIDA PRESUPUESTAL: 35201 (MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO)

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C810600006	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A MOBILIARIO Y EQUIPO	SERVICIO	1	177,000.00	177,000.00	177.0	AD	25%	25%	25%	25%
					177,000.00	177.00					

PARTIDA PRESUPUESTAL: 35301 (MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS)

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C811200022	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A EQUIPOS INFORMATICOS	SERVICIO	1	180,000.00	180,000.00	180.0	AD	25%	25%	25%	25%
					180,000.00	180.00					

PARTIDA PRESUPUESTAL: 35701 (MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA Y EQUIPO)

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C81060004	DIVERSOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A MAQUINARIA Y EQUIPO	SERVICIO		1	1'947,000.00	1'947,000.00	1,947.00	AD	25%	25%	25%	25%
						1'947,000.00	1,947.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 35101 (MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES)												
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C810600028	DIVERSOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE INMUEBLE	SERVICIO		1	696,000.00	696,000.00	696.0	AD	25%	25%	25%	25%
						696,000.00	696.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 35801 (SERVICIOS DE LAVANDERIA, LIMPIEZA E HIGIENE)												
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C810800014	SERVICIO DE LIMPIEZA A LAS INSTALACIONES	SERVICIO		1	4,300,000.00	4,300,000.00	4,300.00	LIP	25%	25%	25%	25%
C810600016	SERVICIO DE FUMIGACION	SERVICIO		12	504,000.00	504,000.00	504.00	AD	25%	25%	25%	25%
						4,804,000.00	4,804.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 35501 (MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS)												

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C810600018	MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS A VEHICULOS OFICIALES	SERVICIO		23	2,000.00	46,000.00	46.0	AD	25%	25%	25%	25%
C810600018	MANTENIMIENTOS CORRECTIVOS A VEHICULOS OFICIALES	SERVICIO		17	4,000.00	68,000.00	68.0	AD	25%	25%	25%	25%
						114,000.00	114.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 33604 (PUBLICACIONES OFICIALES PARA DIFUSION INTERNA)												
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C811600002	PUBLICIDAD OFICIAL DE EVENTOS INTERNOS	SERVICIO		1	1,356,000.00	1,356,000.00	1,356.0	T/DEP	25%	25%	25%	25%
						1,356,000.00	1,356.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 33101 (DIFUSION SOBRE MENSAJES/PROGRAMACION Y ACTIVIDADES)												
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C811800002	SERVICIOS CONTRATADOS PARA DIFUSION DEL QUE HACER DEL CECUT, COMO SON CAMPAÑAS DE COMUNICACIÓN, LA PUBLICACION Y DIFUSION MASIVA.	SERVICIO		1	5'900,000.00	5'900,000.00	5,900.00	EXLIC	25%	25%	25%	25%
						5'900,000.00	5'900.00					

**PARTIDA PRESUPUESTAL: 38401
(EXPOSICIONES)**

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C812000010	BIENES Y SERVICIOS PARA MONTAJES DE EXPOSICIONES	SERVICIO	1	23'526,000.00	23'526,000.00	23'526.00	EXLIC	25%	25%	25%	25%
					23'526,000.00	23'526.00					

**PARTIDA PRESUPUESTAL:
37104(PASAJES NACIONALES)**

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C811010008	PASAJES AEREOS SENCILLOS	SERVICIO	40	2,000.00	23,000.00	23.0	IA3P	25%	25%	25%	25%
C811010008	PASAJES AEREOS VIAJE REDONDO	SERVICIO	34	5,000.00	170,000.00	170.0	IA3P	25%	25%	25%	25%
					193,000.00	193.00					

**PARTIDA PRESUPUESTAL:
37106(PASAJES INTERNACIONALES)**

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C811010012	PASAJES AEROES INTERNACIONALES	SERVICIO	4	27,000.00	27,000.00	27.0	IA3P	25%	25%	25%	25%
					27,000.00	27.00					

**PARTIDA PRESUPUESTAL: 38201
(GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y**

CULTURAL)

CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
C810800044	ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES	SERVICIO	1	4'070,000.00	4'070,000.00	4'070.0000	EXLIC	25%	25%	25%	25%
C810800044	SERVICIO DE EDECANES	SERVICIO	1	903,000.00	903,000.00	903.00	LIP	25%	25%	25%	25%
					4'973,000.00	4'973.00					
				TOTAL CAPITULO 3000	64'208,000.00	64'208.00					
PARTIDA PRESUPUESTAL: 5000 (PROGRAMA DE INVERSION)											
CLAVE CABMS	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE EN MILES DE PESOS	TIPO DE ADJUDICACION	T1	T2	T3	T4
	ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO ADMINISTRATIVO	PZS			2'482,000.00	2'482.00	AD	25	25	25	25
					2'482,000.00	2'482.00					
				TOTAL CAPITULO 5000	2'482,000.00	2'482.00					

